
MATCH PRECISION OPTIC (MPO) 1-6X24MM SFP ILLUMINATED RIFLE
SCOPE - BROWNELLS MPO 1-6X24MM SFP ILLUMINATED LPVO
DONUT RETICLE W/30MM MOUNT

> > Optiikka Kiikarit Kiväärin kiikaritähtäimet

Brownellsin 1-6x24 Match Precision Optic, jossa on valaistu Donut-ristikko,
tarjoaa selkeän ristikon, mikä johtaa nopeaan kohteen hankintaan ja nopeisiin
laukauksiin. Alkuperäisestä itävaltalaisesta StG77:stä inspiroituna,
"Donut"-ristikko on yksinkertainen, mutta tarjoaa silti
perusmittausmahdollisuuksia. Yksinkertainen Donut-renkaus mahdollistaa silmän
luonnollisen kohdistamisen kohteen keskelle, varmistaen nopean kohdistuksen.
Vaakasuorien viivojen lisääminen helpottaa tähtäimen tason asettamista aluksi ja
tarjoaa osoittimia kiväärin kallistuksesta käytön aikana. Ristikko on valaistu
punaiseksi yhdellä CR2032-paristolla, ja siinä on 6 kirkkausasetusta, mukaan
lukien pois-asento jokaisen asetuksen välillä. Tämä 1-6x24 kivääri tähtäin on
koottu Brownellsille Japanissa, käyttäen lasia, jossa on monikerroksiset linssit ja
lasikaiverrettu ristikkokuvio. Tarkat korkeuden ja tuulen säätömekanismit säätyvät
0.1 MIL:in välein ja niissä on 40 MIL:n säätöalue kummassakin. Tornit ovat
kannellisia estääkseen ei-toivotut muutokset. Antelias silmäetäisyys 3.5 tuumaa
ja silmälaatikko mahdollistavat ampumisen jopa ainutlaatuisista
ampuma-asennoista. Toinen fokalitaso -konfiguraatio 1-6x tarjoaa helposti
hankittavan ristikon kaikilla suurennoksilla. Valaistu toinen fokalitaso
"Donut"-ristikko Täysin monikerroksiset linssit 30 mm pääputki Kannelliset
korkeuden ja tuulen säädöt Valmistettu Japanissa Donut-ristikon avulla mittaus
voidaan tehdä 1x suurennoksella, kuten alkuperäisessä Stg77-ristikossa mittaus
tapahtui myös alhaisella suurennoksella (1.5x).

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS MPO 1-6X24MM SFP ILLUMINATED LPVO DONUT RETICLE W/30MM MOUNT
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080001426
Valm.nro:
Click Value: 0.1 MIL
Click Value: 0.1 MIL
Focal Plane: Second
Illumination: Yes
Maksimi suurennos: 6x
Model Number: Match Precision Optics
Objektiivin koko: 24mm
Paino: 29.2 oz
Paristo: CR-2032
Pienin suurennus: 1x
Pituus: 9.3''
Putken koko: 30mm
Ristikko: Donut
Silmänetäisyys: 3.50''
Viimeistely: Black
Toimituksen paino: 1.383kg
Toimituksen korkeus: 89mm
Toimituksen leveys: 102mm
Toimituksen pituus: 343mm
UPC: 050806011656

Tuotekuvaus

Tämä tuote sisältää pariston. 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A504.a

https://www.brownells.fi/Optiikka
https://www.brownells.fi/Optiikka/Kiikarit
https://www.brownells.fi/Kivaarin-kiikaritahtaimet
https://www.brownells.fi/MPO-1-6X-RIFLE-SCOPE-WITH-ILLUMINATED-DONUT-RETICLE-BROWNELLS-MPO-1-6x24-LPVO-Scope-Donut-with-30mm-Mount-Black-24mm-CR-2032-159-oz-1x-93-350-Yes-Second-01-MIL-080001426
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Turvaohjeet: MATCH PRECISION OPTIC (MPO)
16X24MM SFP ILLUMINATED RIFLE SCOPE

Johdanto
Tervetuloa MATCH PRECISION OPTIC (MPO) 16X24MM SFP ILLUMINATED RIFLE SCOPE tuotteen
turvallisuusohjeisiin. Tämä opas tarjoaa tärkeitä tietoja tuotteen turvallisesta käytöstä, asennuksesta ja
hävittämisestä. Lue tämä ohje huolellisesti ennen tuotteen käyttöä varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan
käyttökokemuksen.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuote on tarkoitettu vain aikuisille ja että se on suojattu lasten ulottuvilta.
Tarkista tuote ennen käyttöä varmistaaksesi, ettei siinä ole vaurioita tai puutteita.
Käytä tuotetta vain sen tarkoitetulla tavalla.
Älä muokkaa tai yritä korjata tuotetta itse.
Säilytä tuote kuivassa ja turvallisessa paikassa, kun se ei ole käytössä.
Seuraa kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat kiväärin kiikaritähtäimiä.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Käytä aina suojalaseja ja kuulosuojaimia ampumisen aikana.
Varmista, että ampumaalue on turvallinen ja että se on vapaa ihmisistä ja eläimistä.
Älä koskaan osoita asetta kohti ihmisiä tai eläimiä, vaikka se olisi tyhjillään.
Tarkista aina, että ase on tyhjennetty ennen kiikaritähtäimen asennusta tai säätämistä.
Varmista, että kiikaritähtäin on kunnolla kiinnitetty ennen käyttöä.
Käytä vain suositeltuja paristoja (CR2032) valaistuksen aktivoimiseksi.

Asennus ja käyttöohjeet
Asenna kiikaritähtäin kiväärin pääputkeen seuraavasti:

Poista kaikki vanhat kiinnitykset ja puhdista pinta.
Aseta kiikaritähtäin pääputkeen ja varmista, että se on tasapainossa.
Kiinnitä kiikaritähtäin tiukasti mukana tulevilla kiinnikkeillä.
Säädä korkeuden ja tuulen säätömekanismit halutulle tasolle.

Valaistuksen aktivointi:
Avaa paristokotelo ja aseta CR2032paristo oikeaan suuntaan.
Sulje paristokotelo tiiviisti.
Käytä säätimiä valaistuksen kirkkauden säätämiseen.

Käytä kiikaritähtäintä turvallisesti ja varmista, että se on oikein kohdistettu ennen ampumista.

Hävittämisohjeet
Hävitä käytetyt paristot paikallisten määräysten mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta kotitalousjätteen mukana.
Tarkista paikalliset kierrätys ja hävittämisohjeet.

Lisätietoja ja tuki
Jos sinulla on kysymyksiä tai tarvitset lisätietoja tuotteen käytöstä tai turvallisuudesta, ota yhteyttä valmistajaan tai
tarkista verkkosivuilta saatavilla olevat tukiresurssit.

Kiitos, että käytät MATCH PRECISION OPTIC (MPO) 16X24MM SFP ILLUMINATED RIFLE SCOPE tuotetta.
Huolellinen käyttö takaa turvallisen ja miellyttävän ampumakokemuksen.
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